
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГОРАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

18.12.2020                                                                                                                           № 267 

 

«О внесении изменений в постановление 

от 21.05.2018 № 46 «Об утверждении 

Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых 

актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности, и 

экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 09.11.2020 № 363-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление от 21.05.2018 № 46 «Об утверждении 

Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

следующее изменение: 

1.1. пункт 1.4. дополнить абзацем 5 следующего содержания: 

«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3..Обнародовать данное постановление путем размещения на 

информационном стенде администрации Ильинского сельского поселения, 

расположенном по адресу: Республика Крым, Красноперекопский р-н, с. Ильинка, 

ул. Гагарина, 16, и на официальном сайте администрации в сети Интернет 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/458. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Председатель Ильинского сельского  

совета – глава администрации Ильинского сельского поселения                                                          


